PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO
VARA DO TRABALHO DE SOLEDADE

 ATOrd 0020153-27.2018.5.04.0571
RECLAMANTE: VINICIUS DE BRITO RODRIGUES E OUTROS (1)
RECLAMADO: ASSOCIACAO ATLETICA RECREATIVA FUNC PUBLICOS
MUNICIPAIS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO.

O Excelentíssimo  , Dr. Marcelo Caon Pereira Juiz Coordenador do
, FAZ SABER, aJuízo Auxiliar da Execução do Tribunal Regional do Trabalho da 4a Região

quantos o presente virem ou dele tiverem conhecimento,  que fica   oRETIFICADO
Instrumento Convocatório Simplificado de alienação por iniciativa particular, expedido
em 03/12/2025 (ids. 228432e, a78aa11 e 331f77e), nos seguintes termos:

Onde se lê: O prazo para apresentação de propostas será do dia
20 de fevereiro de 2026.

Leia-se: O prazo para apresentação de propostas será até o dia
 de fevereiro de 2026.27

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, é
passado o presente edital que será publicado no Diário de Justiça Eletrônico Nacional
(DJEN) e disponibilizado no site institucional deste E. Tribunal, no espaço destinado à
publicação das Alineações Judiciais.

SOLEDADE/RS, 17 de dezembro de 2025.

ANTONIO CARLOS BORSA DOS SANTOS FILHO
Diretor de Secretaria

		ANTONIO CARLOS BORSA DOS SANTOS FILHO
	2025-12-17T11:04:26-0300
	ANTONIO CARLOS BORSA DOS SANTOS FILHO:99275686068
	Assinatura de Edital de Praça/Leilão no sistema Processo Judicial Eletrônico